B05807 01 G00 01�24.10.2024 1
DATENBLATT
KAB-ML
Messleitungen als Meterware
CHARAKTERISTISCHE MERKMALE
� Auswahl an bewährten Leitungstypen
� Leitungslänge in sechs Größen wählbar
� Verschiedene Materialien und Konstruktionen –

-
B05807 01 G00 01�24.10.2024 9
BESTELLBEZEICHNUNG (ÜBERSICHT)
K‐KAB-ML
1
Code Option 1: Ausführung
01 Messleitung, 6 Adern, 5,4 mm AD, PVC, grau, 4-3131.0071
02 Messleitung, 4 Adern, 5,4 mm AD, PVC, grau, 4-3133.0002
03 Messleitung, 6 Adern, 7,5 mm AD, PVC, grau, 4-3301.0071
04 Messleitung, 4 Adern, 2,9 mm AD, PUR, schwarz, 4-3301.0076
05 Messleitung, 6 Adern, 7,5 mm AD, PVC, blau, 4-3301.0082
06 Messleitung, 6 Adern, 6,5 mm AD, Silikon, grau, 4-3301.0108
07 Messleitung, 6 Adern, 6,5 mm AD, TPE, grau, 4-3301.0115
08 Messleitung, 6 Adern, 3,8 mm AD, TPE, schwarz, 4-3301.0151
09 Messleitung, 6 Adern, 5,4 mm AD, TPE, orange, 4-3301.0152
10 DeviceNet Leitung, 4 Adern, 6,9 mm AD, FRNC, lila, 4-3301.0180
11 Messleitung, 24 Adern, 10,5 mm AD, Thermoplast, blau, 4-3301.0182
12 Messleitung, 8 Adern, 7,5 mm AD, PVC, grau, 4-3301.0183
13 Messleitung, 6 Adern, 3,7 mm AD, PUR, schwarz, 4-3301.0190
14 Messleitung, 6 Adern, 7,5 mm AD, TPE, grau, 4-3301.0199
15 Messleitung, 6 Adern, 4,8 mm AD, TPE, grau, 4-3301.0228
16 Thermoleitung Typ K, 2 Adern, 3,05 mm AD, Teflon, orange, 4-3301.0233
2
Code Option 2: Länge
010 10 m, im Plastikbeutel
020 20 m, im Plastikbeutel
030 30 m, im Plastikbeutel
050 50 m, im Plastikbeutel
100 100 m, auf Rolle
200 200 m, auf Rolle
Bestellbeispiel:
K-KAB-ML - 0 8 - 0 2 0
1 2
Hottinger Brüel & Kjaer GmbH
Im Tiefen See 45 ⋅ 64293 Darmstadt ⋅ Germany